



# Stiftelsen BRÖDET

Nyhetsbrev  
Augusti 2024

INDIEN  
Blindskolans elev Bijoy

*Kära Vänner och  
Understödjare!*



Bijoy på flygplatsen



Bijoy i mitten och Raj t.v. ombord på flyget



Bijoy och Raj utanför grinden till The Blind Relief Association, Delhi

*"Det här är Bijoy. Han är en föräldralös pojke. Han kom till oss på Blindskolan i Cooch Behar, när han var 7 år", berättar skolans nuvarande direktör, Mr. Vijay Raj, som fann den blinde pojken när han besökte en teplantage och föreslog Bijoy's släktingar att låta honom följa med till blindskolan. Bijoy var en duktig elev med gott uppförande och han följde internatskolans regler.*

Bijoy klarade klass 12 med bra betyg och gick därefter på college. Hans dröm är att arbeta med datorer. Efter college försökte han flera gånger komma in på en sådan linje men lyckades inte på grund av platsbrist. Men den 14 juni 2024 blev han antagen till en 1-årig datorkurs på The Blind Relief Association i Delhi. *"Och den 15 juli följde vi med en mycket stolt Bijoy till Delhi", fortsätter Raj. "Bijoy's dröm verkar nu gå i uppfyllelse. Allt detta har blivit möjligt på grund av människors förböner och ekonomiska stöd för Bijoy's utbildning."*

*"Vi är mycket tacksamma till alla våra sponsorer och partners! Din hjälp förändrar livet för våra barn", hälsar Raj.*

*"Vi önskar Bijoy allt gott inför hans studier samt hoppas och ber att han ska kunna hitta en riktigt bra plats i samhället!"*



The Blind Relief Association, Delhi



Lycka till Bijoy!

Stiftelsen Brödet instämmer i både tack och välgångsönskan genom oss i styrelsen, Arne, Elisabeth, Gloria, Lena, Roger

**Stiftelsen Brödet BG 900-4201, PG 90 04 20-1, Swish 1239004201**

Org.nr: 802401-2844, [www.stiftelsenbrodet.se](http://www.stiftelsenbrodet.se), e-mail: [kontakt@stiftelsenbrodet.se](mailto:kontakt@stiftelsenbrodet.se), Tel: 070-2545233

Postadress: Stiftelsen Brödet, Att. L.Åkerlund, Grev Turegatan 64, 114 38 Stockholm

Styrelse: Lena Åkerlund, ordf, Roger Arvidsson, sekr, Gloria Vintila Andersson, Arne Wikström,

Elisabeth Kedland Hofberg

